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NOWOŚĆ! MIASTO KRAKÓW PAMIĘTA 

Już od 5 lat krakowscy radni odwiedzają groby swoich poprzedników z 

Rady Miasta Krakowa, honorowych obywateli Krakowa oraz mogiły 

osób odznaczonych medalem Cracoviae Merenti. 30 października 

(poniedziałek) Bogusław Kośmider, przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa, Jacek Majchrowski, prezydent Miasta Krakowa, Bolesław 

Kosior, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Małgorzata 

Jantos, przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków po raz 

szósty zapalili znicze na grobach osób zasłużonych dla Krakowa w Alei 

Zasłużonych na Cmentarzu Rakowickim. 

Pierwszym grobem, który odwiedzili radni oraz prezydent była mogiła zmarłego 

w tym roku prof. Jerzego Vetulaniego. 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC 

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Patroni ulic 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony zaprasza uczniów uczęszczających do 

szkół podstawowych i instytucji kultury na terenie Dzielnicy III do udziału w 

konkursie plastyczno-literackim pod tytułem "Patroni krakowskich ulic". Rada 

Miasta Krakowa nadaje ulicom i placom imiona znanych i mniej znanych 

postaci historycznych, literackich, ludzi związanych z nauką i kulturą. Konkurs 
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ma przybliżyć uczniom postaci patronów ulic i zachęcić do poszukiwania 

informacji na temat tych osób. Konkurs trwa do 10 listopada.  

Dzielnica XIV Czyżyny 

Szósta edycja akademii 

Wykładem Wojciecha Krzysztonka o historii samorządu terytorialnego w Polsce 

oraz spotkaniem młodzieży z Kazimierzem Barczykiem została zainaugurowana 

szósta edycja Czyżyńskiej Akademii Samorządności. W projekcie, który ma 

zachęcać młodych ludzi do angażowania się w działalność publiczną, 

uczestniczy ponad sześćdziesięciu uczniów. W programie Akademii są jeszcze 

przewidziane m.in. wykłady dra Ryszarda Kozioła o strukturze krakowskiego 

samorządu czy Katarzyny Zielińskiej o roli samorządu w państwie. Młodzież 

będzie też miała okazję spotkać się ze znanymi krakowskimi politykami i 

samorządowcami, jak Małgorzata Jantos, Ireneusz Raś czy Bogusław Kośmider. 

Organizatorem Czyżyńskiej Akademii Samorządności są Rada i Zarząd Dzielnicy 

XIV Czyżyny, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 oraz Instytut Politologii 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie. Odbywający się pod 

patronatem przewodniczącego Rady Miasta Krakowa projekt koordynują 

dyrektor ZSO nr 14 Ewa Dziekan oraz jego pomysłodawca Wojciech 

Krzysztonek. 

EPIDEMIE I SZCZEPIENIA 

Prowadzenie działań zapobiegawczych i przeciwepidemicznych należy 

do jednych z najważniejszych zadań nadzoru epidemicznego 

prowadzonego przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

Informacji na temat chorób zakaźnych występujących w Małopolsce 

wysłuchali radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. 

Mowa była też o szczepieniach.  

Więcej na:www.krakow.pl 

KRAKÓW NA FB 

http://krakow.pl/aktualnosci/214566,30,komunikat,epidemie_i_szczepienia.html
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Media społecznościowe zawładnęły współczesną komunikacją  

i związane są ze wszystkimi dziedzinami życia, również promocją 

turystyki. O tym jak Kraków promuje się w social mediach rozmawiano 

na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PODJĘTE, ODRZUCONE 

17 podjętych uchwał, 22 procedowane podczas pierwszych czytań, 

podjęta jedna rezolucja, odrzucony projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Liban – części A, B, C, D” – tak przedstawia 

się statystyka 87. sesji Rady Miasta Krakowa, która trwała 6,5 godziny. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PROMOCJA CZYSTEGO POWIETRZA 

Strona internetowa informująca o wymianie pieca, audycje w Radiu 

Kraków, pikniki promujące dbanie o czyste powietrze i środowisko, to 

tylko niektóre z akcji promocyjnych jakie organizuje Miasto. O tym co 

jeszcze robi się, aby stale poprawiać jakość powietrza w Krakowie, 

mówiono na posiedzeniu Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ! 

Radni przyzwyczaili nas do olbrzymiej ilości interpelacji składanych 

podczas ostatnich sesji. Nie inaczej było w ostatnią środę.  

Więcej na: www.adamiastakrakowa.wordpress.com 

 

SMOCZE SKWERY I WNIOSKI DO BUDŻETU 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 31 października, wtorek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/214563,30,komunikat,krakow_na_fb.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214530,30,komunikat,podjete__odrzucone.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214517,30,komunikat,promocja_czystego_powietrza.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/10/26/radni-interpeluja-17/
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Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się o godz. 

15:00 w sali Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z projektem uchwały w sprawie Smoczych Skwerów, 

zaprezentowane zostaną im również wnioski do budżetu Miasta na 2018 rok. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

Andrzej Mazur – godz. 13.30 – 14.15, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV 

Mistrzejowice, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 31 października, wtorek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

